TapaHeHko TaTbssHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IML0 3aKJloYMBLLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue
ouneHKe OLLeHKM
25.07-01 000 «OueHka
KoHcynbTauum Ay ant»
000 «OueHKa
25-07-02 KoHcynbTaumm Ayant»
25.07-04 000 «OueHka
KoHcynbTaumn Ay anT»
25.07-05 000 «OueHkKa
KoHcynbTauum AyanT»
25.07-06 000 «OueHka
KoHcynbTauun Ay anT»
25.07-07 000 «OueHkKa
KoHcynbTauun Ayant»
25.07-09 000 «OueHka
KoHcynbTauum Ay anT»
25.07-10 000 «OueHkKa
KoHcynbTaunn Ayant»
25.07-12 000 «OueHka
KoHcynbTauum Ay anT»
25.07-14 000 «OueHkKa
KoHcynbTauum AygnT»
25.07-17 000 «OueHka
KoHcynbTauum Ay ant»
25.08-01 000 «OueHka
KoHcynbTauum AyonT»
25.08-04 000 «OueHka
KoHcynbTauumm Ayant»
25.08-05 000 «OueHka
KoHcynbTauun Ay auT»
000 «OueHKa
25-08-06 KoHcynbTauum Ayant»
25.08-07 000 «OueHKa
KoHcynbTauun Ay anT»
25.08-08 000 «OueHkKa
KoHcynbTauum Ayant»
000 «OueHKa
25-08-09 KoHcynbTauum AyauT»
25.08-10 000 «OueHka

KoHcynbTauum Ay anT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

CBepeHun

TapaHeHko TaTbsiHa HukonaeBHa

001229

17.10.2007

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

MpaBa 1 06s13aHHOCTK NO
[LOroBOpYy apeHAbl 3eMeJIbHOro
y4yacTka

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JKnnowm foMm, 3eMesibHbIN y4acTOK

KBapTupa

XKnnowm foMm, 3eMesibHbIN y4acTOK

BOCCTAHOBUTEJIbHbI PEMOHT
rnoMeLleHnn nocne 3aanTmnsa

YKnnowm oM, 3eMesibHbIN y4acToK

XKnnowm AoMm, 3eMesibHbIN y4acToK

2 3eMeJibHbIX y4acTKa

XKnnonm foMm, 3eMesibHbI y4acTOK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

NmyuwecTBo B cocTase: Xuon
[lOM, 3eMeJibHbIA y4acToK,
HeXXunoe 3gaHne

XKnnowm foMm, 3eMesibHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



25-08-11

25-09-02

25-09-03

25-09-04

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum Ay anT»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum Aygnut»

000 «OueHka
KoHcynbTauum Ay anT»

000 «OueHka
KoHcynbTauum AygnT»

28.08.2025

05.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

XKnnowm foMm, 3eMesibHbIN y4acTOK

XXunon foM, 3eMesibHbIN Y4acTOK

JKnnowm foMm, 3eMesibHbIN y4acToOK

3eMesibHbIN yHacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN
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