Тараненко Татьяна Николаевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Тараненко Татьяна Николаевна 001229 17.10.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							25-07- 01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
							25-07- 02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.07.2025	Права и обязанности по договору аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
25-07- 09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	09.07.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							

25-07- 10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.07.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.07.2025	восстановительный ремонт помещений после залития	рыночная	Оценка недвижимости
25-07- 17	ООО «Оценка Консультации Аудит»	29.07.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	01.08.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.08.2025	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.08.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.08.2025	Имущество в составе: Жилой дом, земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-08- 10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.08.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-08- 11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	28.08.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.09.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.09.2025	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-09- 04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости